
G e m e e n t e L o s s e r 

De raad van de gemeente Losser; 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 15 juli 2014 
inzake de herziening van het bestemmingsplan voor het perceel Hoge Kaviksweg 5 te De 
Lutte; 

BESLUIT: 

het bestemmingsplan "Buitengebied, partiële herziening Hoge Kaviksweg 5 " vast te 
stellen 

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 9 september 2014; 

^ ^ ^ ^ ^ 

v gnffi voorzitter, 

verslingerd aan de d i n k e I 


